



# **Nordic Beauty Company ApS**

Jydekrogen 14A, 2625 Vallensbæk

**CVR-nr. 31 87 23 16**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

---

Peter Barsberg  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Beauty Company ApS Jydekrogen 14A 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 31 87 23 16 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 28. november 2008 Hjemsted: Vallensbæk
Bestyrelse	Ward Marc Willem Poppelaars, formand Peter Barsberg Wouter Berend Jan Meijerink
Direktion	Morten Lundtoft Svendsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med varer og ydelser på internettet såvel som i detailhandlen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 17.654.727, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 34.996.153.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>35.087.055</b>	<b>29.360.651</b>
Personaleomkostninger	1	-10.638.491	-9.621.392
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>24.448.564</b>	<b>19.739.259</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-113.283	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>24.335.281</b>	<b>19.739.259</b>
Finansielle indtægter	2	7.811	595.368
Finansielle omkostninger	3	-1.684.491	-1.158.110
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.658.601</b>	<b>19.176.517</b>
Skat af årets resultat	4	-5.003.874	-4.339.323
<b>Årets resultat</b>		<b>17.654.727</b>	<b>14.837.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		13.240.000	0
Overført resultat		4.414.727	14.837.194
		<b>17.654.727</b>	<b>14.837.194</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	635.499	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>635.499</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	61.250
Deposita	7	160.470	147.904
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>160.470</b>	<b>209.154</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>795.969</b>	<b>209.154</b>
Færdigvarer og handelsvarer		33.103.172	22.055.434
<b>Varebeholdninger</b>		<b>33.103.172</b>	<b>22.055.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.178.828	11.891.338
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	18.663
Udskudt skatteaktiv		0	3.230
Periodeafgrænsningsposter		1.243.651	1.226.282
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.422.479</b>	<b>13.139.513</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.485.346</b>	<b>8.012.102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>75.010.997</b>	<b>43.207.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>75.806.966</b>	<b>43.416.203</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.631.153	17.216.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		13.240.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>34.996.153</b>	<b>17.341.426</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.838	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.838</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.716.590	12.895.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.000	207.723
Gæld til kreditinstitutter		9.670.805	140.633
Selskabsskat		3.974.806	3.545.369
Anden gæld		8.344.774	9.285.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.796.975</b>	<b>26.074.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.796.975</b>	<b>26.074.777</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>75.806.966</b>	<b>43.416.203</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	17.216.426	0	17.341.426
Årets resultat	0	4.414.727	13.240.000	17.654.727
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>21.631.153</b>	<b>13.240.000</b>	<b>34.996.153</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.395.114	8.817.457
Pensioner	959.126	703.540
Andre omkostninger til social sikring	71.467	100.395
Andre personaleomkostninger	212.784	0
	<b>10.638.491</b>	<b>9.621.392</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	14	15
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	7.811	6.225
Valutakursgevinster	0	589.143
	<b>7.811</b>	<b>595.368</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	449.133	1.158.110
Kursreguleringer omkostninger	1.235.358	0
	<b>1.684.491</b>	<b>1.158.110</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.986.806	4.338.246
Årets udskudte skat	17.068	1.077
	<b>5.003.874</b>	<b>4.339.323</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	748.782
Kostpris 31. december	748.782
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	113.283
Af- og nedskrivninger 31. december	113.283
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>635.499</b>

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	61.250	0
Tilgang i årets løb	0	61.250
Kostpris 31. december	61.250	61.250
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets afgang	-61.250	0
Værdireguleringer 31. december	-61.250	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>61.250</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
HOSC Distribution ApS	Vallensbæk	0%

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	147.904
Tilgang i årets løb	<u>12.566</u>
Kostpris 31. december	<u>160.470</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>160.470</u></u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 342.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på t.kr. 6.000 med pant i tilgodehavender fra salg af varer, lager, goodwill, rettigheder der pr. 31. december 2024 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 70.282.
